
 

 
LICEO SCIENTIFICO E MUSICALE “G.B.GRASSI” 

L.go Montenero 3 – 23900 LECCO 

Tel. 0341-362726 – Fax 0341-367410 
Sito web: www.grassilecco.gov.it  

EMAIL:lcps01000d@istruzione.it; lcps01000d@pec.istruzione.it 

 

 DETERMINA DIRIGENZIALE 
  

 
  
Oggetto: DETERMINA per l’adesione al corso di formazione FOCUS SUI PON FSE E 

FESR 2014/2010 – Attività A01 ”Funzionamento amministrativo” – tipo/conto 03/05 

- Anno 2018 – CIG ZAC21D17EC    

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44;  

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 così come modificato dal D.Lgs. 56/2017; 

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 113 del 13/01/2016 con la quale è stato 

approvato il PTOF per gli anni scolastici 2016/2017-2017/2018-2018/2019 e successive 

delibere di modifica dello stesso; 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 62 del 16/01/2018, con la quale è stato approvato 

il Programma Annuale dell’esercizio finanziario 2018; 

VISTA la necessità che la docente incaricata della gestione del progetto PON partecipi al corso 

di formazione indetto da Italia Scuola per il 24 gennaio 2018, riguardante la gestione dei PON 

2014/2020; 

ATTESO che il costo  complessivo  ammonta ad euro 121,50; 

ACCERTATA la disponibilità di bilancio; 

RITENUTO di procedere in merito;  

DETERMINA 

1) le premesse fanno parte integrante del presente provvedimento; 

2) di aderire al corso descritto in premessa iscrivendo n. 1 docente; 

3) di impegnare la spesa di euro 121,50 (esente IVA) al Capitolo A01  “Funzionamento 

amministrativo” – tipo/conto 03/05 della gestione in conto competenza del programma 

annuale per l’esercizio in corso; 

4) di stabilire che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo dell’Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

ing. Adamo Castelnuovo 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

pratica trattata da: S. Grasso 

Firmato digitalmente da CASTELNUOVO ADAMO



 

Firmato digitalmente da CASTELNUOVO ADAMO


		2018-01-22T15:01:41+0100
	CASTELNUOVO ADAMO




